

Rasmus Steen Eriksen Holding ApS

Hadsundvej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 11 37 46

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2021.

Rasmus Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Steen Eriksen Holding ApS Hadsundvej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 11 37 46
	Stiftet: 18. december 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Steen Eriksen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Vejgaard VVS Teknik ApS, Aalborg Rasmus Steen Eriksen Invest ApS, Aalborg R.S.E Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.785 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.676.350 mod 2.605.168 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.785	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.780.339	2.623.405
Andre finansielle indtægter	3.800	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.714	-17.156
Resultat før skat	2.647.640	2.599.999
Skat af årets resultat	28.710	5.169
Årets resultat	2.676.350	2.605.168
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.062	-3.155.005
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.641.912	5.704.873
Disponeret i alt	2.676.350	2.605.168

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.681.174	4.636.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.681.174</u>	<u>4.636.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.681.174</u>	<u>4.636.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	817.901	21.717
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.703
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	786.016	744.054
Periodeafgrænsningsposter	226.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.829.917</u>	<u>777.474</u>
Likvide beholdninger	<u>104.226</u>	<u>4.173.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.934.143</u>	<u>4.950.497</u>
Aktiver i alt	<u>16.615.317</u>	<u>9.587.154</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.097.133	9.455.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	12.203.633	9.560.521
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.194.019	21.453
Selskabsskat	520.191	0
Anden gæld	689.974	180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.411.684	26.633
Gældsforpligtelser i alt	4.411.684	26.633
Passiver i alt	16.615.317	9.587.154

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	3.683.247	3.132.943	97.939	54.000	7.018.129
Kontant kapitaludvidelse	0	-30.838	0	0	0	-30.838
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	-3.155.005	5.704.873	55.300	2.605.168
Overført til overført resultat	0	-3.652.409	0	3.652.409	0	0
Opskrivning i tilknyttede virksomhed	0	0	22.062	0	0	22.062
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	0	9.455.221	55.300	9.560.521
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	-22.062	2.641.912	56.500	2.676.350
Opskrivning i tilknyttede virksomhed	0	0	22.062	0	0	22.062
	50.000	0	0	12.097.133	56.500	12.203.633

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	249	
Andre finansielle omkostninger	123.714	16.907	
	123.714	17.156	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	3.680.347	3.733.247	
Tilgang i årets løb	9.742.116	0	
Afgang i årets løb	0	-52.900	
Kostpris 30. juni 2021	13.422.463	3.680.347	
Opskrivninger 1. juli 2020	956.310	3.288.781	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	22.062	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.780.339	2.623.405	
Udbytte	-2.500.000	-5.000.000	
Opskrivning på egne kapital	22.062	22.062	
Opskrivninger 30. juni 2021	1.258.711	956.310	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	14.681.174	4.636.657	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vejgaard VVS Teknik ApS, Aalborg	100 %	2.887.619	2.695.050
Rasmus Steen Eriksen Invest ApS, Aalborg	100 %	2.051.439	85.289
R.S.E Ejendomme ApS, Aalborg	100 %	9.742.116	0
		14.681.174	2.780.339

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
